
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit q6 mbart detyrimin p b  deklarim te interesave private te tij, bashkZshortit/es dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhume dhe te disa nepunesve publik?, Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalirnin e kodiktit  te interesave ne ushtrimin e fitnksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

Emri Mbiemri 

Funksioni 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit nC Data e dorezimit te 
funksionin qe kwen deklarates 

P ~ R  KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne ~ i u e  te p i~es  a te nenit 14, te figlit nr.YJb1, aate U ~ . U ~ . L U U ~  " ~ e r  paranaaumm e ~ 0 n m ~ n t  
te interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte ti! Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-st+, qe te verifikojnt ne t& 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, q& eka;istojne ne em& dhe per llogarine time, tl bashkeshortit les dhe te 

, 
EmijEve madhore. 

DeWaroj se I dhinat e paspruara prej meje nb kt@ dokument 
jane tii v2rteta dhe nuk Ram deldaruar mgiB qe nnuk &hI e vZrteiZ 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TR PASURIVE 

NDRY SHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne lekc apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, qmimin e blerjes, ne mungese te dokumcnteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuesc 
qe zoteroni te qdo lloj pas luajt! dhe te lnajtshme, lil "IA-'- te regjistrwar ose jo ne regiistrat 
publike, per periudhen ng ni i m . shem deri me 31 dhj ~t ti; deklarimit. 

Pjesa 
Nr. Pershkrimi i pasurlse ahe hurimi i krijimit vrera me shifra dhe me fjale ne '% 

' t ,  \ 

Nese ky format bhtE i pamjaftueshem, vazhdoni te 
plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGA-T 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

PPrshkruani hollesisht tP erdhurat per vitin, nga p a p  ose p,iesP- shullla ti: ardhllravc 
~nar r ja  nc horde, komisio~le c ptlo augazhim r vcprimtari l,jclcr qe pcrlituara, Ile lckc 
ka sjellP 18 ardhura personale, pQr hashkeshortioien dhc t ihijet  vallIti'. rlga dckl;lrimi i 
inatlbori;. Percakto~~i  emertimin e institucionit, organirat?~ apo l ~ ~ l l a l ~ s h ~ ~ l  <leri mP.71 
aktivitetit nga ku janil siguruar t P  ardl~aral ,  adresa , n c  i regjistril dhjetor 1: ,.itit te deklarinlit 
puhlik, statesi. c~hlektin e veprimtarisi' sc organirati!~. funksionin. shifr:l dhe me f ja l~) .  
o;~t?.rFn e angaxhimit. 

Nese ky format eshe i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE .JURIDIK@ DHE F I Z I ~  

Pershkruani holEsisht qellimin e detyrimit finan- Shuma e shlyer nga Gjendja e deiyrimit te 
ciar, shumen totale ne lekii apo ne valute, daten e deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
fillimit dhe te mharimit te detyrimit (muajilviti), deri ne 31 dhjetor te vitii ne 31 dhjetor 11; vitit te 
nr. e kontrates dhe interesin-baze. te deklarimit deklarimit 
Per kreditii hankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me fjale) 
interes), kohezgjatjen (muajilviti) dhe kesti mujor. Principal+interes 1 



REPUBLIKA E SHQIPEFUSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIW 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE 

e>ide 
oog, 9/'& 

E pjesetareve te familjes qe deklarim ne 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe ,I 
disponojne veqmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshortle 
Em&, atesi, mbiemer femije madhore se bashku me prinderit 

Emije madhore te ndare nga prinderit 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 t& nenit 14, te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", - L 

A u t o r i z o j :  

\ '  ~. 
2 

Inspektoratin e Larte tE DeMarimit 'dhe Kontrollit t &  Pasurive 'dhe perdonat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti! vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se re dhenat e pasqyruara prej meje nB k2te 
dokument jane te verteta dhe nu& kam deklaruar asgje 
qe nuk esht2 e vertete 

- 



REPUBLIKA E SHQIP~~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DIIE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Nese ky format eshte i pamjahesh6m, vazhdoni t E  plotEsoni ne fotokopje tE tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, 
liqensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
ne qdo organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri ne 3 1 dhjetor te vitit te 
deklarimit. 
NE rastet e zotenmit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve nC! kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
perfitimit tti fryteve civile tt! pronesisb, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
3 1 dhjetor te vitit te deklarimit. 

Pershkruani hollesisht ?do lloj angazhimi dhe veprim qe ka sjeUe 
te ardhura, emertimi i institucionit, i organizates apo i aktivitetit nga ku 
jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti Shuma e te ardhurave te krijuara, 
i veprimtarise se organizates, funksioni dhelose natyra e angazhimit ne leke apo ne valute 
- . .. . .. .. ... . . ..-. ... . ... ....... ... . .. 

11 DETYRIMET FINANCIARE 11 
I SDA.1 PERSONAVE J U I U D I ~  DME FIZIKE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fujke (kredi, huainamje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per e m  personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 

Pershkruani hollesishl qcllimin e detyrirnit finanriar. Shuma c shlyer nga Glendja e detyrimit te 
shumcn totale ne lekc apo nc valute, dates r fillimit drklarimi i meparshem mbetsr pa shlyer deri 
dhe te nlbarirnit te detyrin~it (muajilviti). nr. e deri ne 31 dhjetor t@ vitit nB 31 tlhjetor te \itit tc 
kontrates dhr interesin-haze. te deklarimit deklarimit 
Per kredite hankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me Qalc) (me shifra dhe me fjali) 
interes). kohez~iatien tmuaiilviti) dhe kesti n~uior. Princioal+interes 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~~: 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L . A R A T e  . 

E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve t& familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 t l  Ligjit 

nr.9049, dat@ 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, dat l  07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne vegmas nga qdo anl tar  i familjes. 

' k  / - i I q m e  2 , s l  
I 

Shtetasilsja J(le> nl , bashkEshortIe @ 
Em&, atlsi, mbiemer f6mijl m'idhore s& bashku me prindlrit 

EmijE madhori! t& ndare nga prinderit L7 

. . .  

e subjektit v ; D P ~  R e , m ;  - o n  91  
* '  h e r ,  a t e ,  mbiem&r, funksiod 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~S SE ZNTERESAVE 

NE baze ti pikies 5 tE nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "P&r parandalimin e konfliktit 
tii interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE te Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PergjegjZs - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe t& verifikojnz 
ne ti5 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojne ne emrin tim dhe per IlogarinE time. 

Deklaroj se t P  cllrenat e pasqyruarn prej meje ne kefe Ernri, Mbiemri, NGnshkrimi f 

dokrmrent jant te verfefa (fie nuk kam deklarurrr r ~ s ~ e  
qe nrck Zshte e virtete: 

,clhn;/~ 21 mIr  



REPUBLlaCA E SHQIPEMS~ 
INSPEKTORAT~ I LARYE I LA RY RIM IT DHE KONTXOLLIT TR PASURIVE 

P A S U R I T ~  E PALUAJTSHhIE 
P A S U R I T ~  E LUAJTSHME 

Pkrshkruani ho1Esisht: .llojin, sipgrfnqen, adresgn ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerZn ng 1ek.d apo "5 valrrtg 
qe pasqyrohet n$ dokumentacionin q,Z d!spononi,; ne mungesz t! dokumente~e shuq@a e shpenzimeve q& 
keni kryer, pjeszn takuGse qe zoteroni d h e  buriinet: e origjinEs a60 t8 krijiinit t? $do lloj pasurie, t6 
paluajtshme dhe te , luajts'hme, likuiditete,.tF . . regjistruar , .  ~. ose-jo nijregjjstrat publikg. : '. : : 

. .. , , .. , ~ , , . .  . , . ~. . .  . 
. , 

. .  . , .  , . . . . , . . , ~ . ,  . ,  , .  . . 
.~ , , . , ~ i e s a '  

Nese ky format &shte i pamjaftueshim, vazhdpni 
tC ploteroni n& fotokopje te tij. 

. . . . . .  " 

Nr. ~ & r s h k A m i  i pasarise dhe burimi i krijimit , ' VIera i e i h i f r a  dhe me &l6 n& %~ 

 

   
 
  

 
      

      

 



REPUBL~KA E S H Q I P ~ R I S ~  
1 INSPEKTORATI I ZAR'T~ 1 IEKLARIMIT DHE KOrJTROLLIT TE PASURIVZ 

ANGAZWIME DHE VEPFUMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYFU3 

Angazhime nC veprimtari private dhelose publike me qeiiim fitimi ose $do lloj veprimtarie e kyer brenda ose 
jashtt vendit, qE ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime n& organizata titimiprurese dhe jo fitimprurese, ligensa 
dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionake, politike, shteterore dhe pjesemarrje n@ $do 
,organizat$ tjeter; :per periudhen nga data 1 janar, deri ni! daten e fillimit ti punes te vitit te deklarimit te zyrtarit. 
N& rastet e zothirnit pasiv te aksioneve dheiose te pjeseve ne kapital, duhet ti deklarohen tE drejtat e perfitimit te 
fryteve civile te pronesise, t! cilat jane realizuar nga data 1 janar, deri n& daten e fillimit tl! detyres te zyrtarit me ti! 
cilin jeni person i lidhur. 

P t ~ h k r u a n i  hollEsisht $do Iloj angazhimi dhe veprinltarie q8 ka sjelli5: . . . ., ' . . , 

t8ardhura; emErtimi i institucionit, i or&ui'&t& ap'o i aktivitetft iiga ' ' .: . . .. . . ~. 
ku janC siguruar ti! ardhura*, adresa , ur. i 'rMistrit pubiik, statusi, ' , ~ h u m a  e ti! ardhurave t& krijuara, 
objekti i veprimtarise si! organizatZs, funksidfi;dbdose natyra'ei "'6 lekg apo nC h u t 8  
angazhimit nga 1 janari deri datEn e fillimit niidetyri! t~zyr ta r i t !  (me shifra dheme fjalil). 

1 

I DETYRlMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JUFUDI& DHE FIZII& 

. 

Emri, Mbiernri, Nenvhkrimi 

Detyrimet financiare ndaj personave juridikl! dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim p&r studime etj.) qi3 
ekzistojne brenda dhe jashte vendic t.3 rnbetura ende pa ir shlyer deri ne dat&n e fillimit ti punes te zyrtarit. 
Ti! dhgnat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare t& pasqyrohen nB fleten nr.12, per ti? 
~ a j t u r  konfidencialitetin e lyre. 

: ~6rshkruani'hollk$sht qiillirnin e debnmi t  financiar,$humi!a totale n&':~ljuma'e eetyrimit h n a n e ~ r  qi! ka' 
lek8.apb ni! valuti!, daten e fillimit dhe  t8 mbarimit tC detyrim* ' 

' 

mbetur epishlyer, deri ni! datEn 0.' " 

(muajilvitih nr, e kontratZ8 dhe interesin-baz& pCikreditE bankare filliinig t'8 pun& ti5 zjitarit , , >  

-. shum&n.toiale (principal . . .  + interes), . kofizgjatjen (muajinhitin).dhe (me shifra dhe me fjal5) 
. . . .  . 

go, 000 C - l e - l c d ~ ~ ~ ~ ~ ~ ? )  
iIe . 

p$;fi J ~ ~ ~ I X I C  "5 ~ l n i ~ t r ~ i f d ; f  

- ~ > m s  ;P hem,!' J?D.*A 1 1  deqa J,k , - IL ; :da j*  
a,W,<,A +ti=, 2 0 c ~  , Ja i  a e &!w;-,.f ' ' / L ~ t r ; i L  2003 




